
 ちふれグループのちふれホールディングス株式会社（本社：埼玉県川越市、代表取締役社長：片岡 方

和、以下弊社)は、2014年6月2日（月）から現在の渋谷オフィス（渋谷区渋谷1-17-14 全国婦人会

館・ちふれビル）を都内の拠点としてまいりましたが、更なる事業拡大や勤務者の増加に対応するため、

新たな拠点として、東京都文京区内にオフィスビルを取得いたしました。 

 

 取得したビルの名称は「ちふれ六義園ビル」とし、「文京オフィス」として2020年3月23日（月）に

開所予定です。「文京オフィス」は、現在、渋谷オフィスを主要拠点としている株式会社ちふれ化粧品

の全部門と弊社の一部の部署が移転いたします。 

  

■新オフィス概要 

 ビル名称：  ちふれ六義園ビル 

 オフィス名称：文京オフィス 

 所在地：  東京都文京区本駒込六丁目12番12号 

 交通：  都営三田線「千石」駅から徒歩約5分 

  東京メトロ南北線「駒込」駅から徒歩約8分 

  JR山手線「駒込」駅から徒歩約10分 

 構造：  鉄骨・鉄骨鉄筋コンクリート・鉄筋コンクリート造陸屋根地下2階付き5階建 

 敷地面積：  447.93㎡（135.49坪） 

 建物床面積:  2,006.38㎡（606.92坪） 

 取得日：  2019年12月3日（火） 

 開所日：    2020年3月23日（月） 

 

 新オフィスは落ち着いた雰囲気の文京地区にあり、近くには都内を代表する庭園のひとつである「六

義園」もございます。株式会社ちふれ化粧品と弊社の一部の部署のお取引先様をはじめとするご関係者

様におかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

ちふれグループ 都内拠点を拡張 

新たな拠点となるオフィスビル取得のお知らせ 
2020年3月23日（月）に文京区内で開所予定 

2020年2月28日 

News Release 

※ここに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。 
最新の情報と異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 


